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Egyházasfalu  Község Önkormányzata 

1-10/2016.10.04. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Amely készült Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2016. október 04-én ( kedden) 17.00 órai kezdettel az 

önkormányzat hivatalos helyiségében megtartott képviselő-testületi üléséről 

 

Jelen vannak:  Sándor József polgármester,                                                                                                                 

                          Répceiné Gazdag Emőke alpolgármester                                                                    

                          Pálfi Patrik képviselő,  

                          Lakatos Bálint képviselő. 

                          Major Izabella képviselő   

 

Tanácskozási joggal vesz részt a képviselőtestületi ülésen: Kerekesné Füzi Zsuzsanna 

aljegyző,  

 

Sándor József, polgármester üdvözölte a megjelenteket, megállapította, hogy a települési 

képviselők és a polgármester megjelent a képviselő-testület ülésén, így az ülés határozatképes. 

 

 A képviselő-testület ülését megnyitotta. Napirendül a következőket javasolta: 

 

Napirendi  javaslat: 

 
1.) Napirendi pont: Egyéb időszerű feladatok  

Írásbeli előterjesztés előadó: Sándor József polgármester 

                             

Zárt ülés:  

 

2.) Napirendi pont: Szociális ügyek 

Írásbeli előterjesztés előadó: Sándor József polgármester 

                                      
A napirenddel kapcsolatban további kérdés észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a képviselő testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozta: 

 

36/2016. (X.04.) önkormányzati határozat 

Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2016.október 04-i képviselő-

testületi ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi  javaslat: 

 

1.) Napirendi pont: Egyéb időszerű feladatok  

Írásbeli előterjesztés előadó: Sándor József polgármester 

                             

Zárt ülés:  

 

2.) Napirendi pont: Szociális ügyek 

Írásbeli előterjesztés előadó: Sándor József polgármester 
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1.) Napirendi pont: Egyéb időszerű feladatok  

Írásbeli előterjesztés előadó: Sándor József polgármester 

                             

Sándor József polgármester: a Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal ellenőrzése 

során megállapításra került, hogy szükséges a helyi önkormányzati rendeletben 

alapellátásként meghatározott szociális étkeztetés biztosítására megalkotott szakmai program 

kiegészítése, módosítása. A kiegészítés és módosítás elkészült, ami jóváhagyásra a képviselő-

testület elé került.     

 

A napirenddel kapcsolatban kérdés észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a képviselő testület 5 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

37/2016. (X.4.) önkormányzati határozat 

Egyházasfalu Község Önkormányzata a helyi önkormányzati rendeletben alapellátásként 

meghatározott szociális étkeztetés biztosítására megalkotott szakmai programot jóváhagyja. 

 

Megbízza a képviselő-testület a polgármestert, hogy döntéséről az érdekelteket értesítse. 

 

Felelős:Sándor József  polgármester 

Határidő: 2016. október 31. 

 

Sándor József polgármester: az Ökoplant Kft. az önkormányzatot megkereste azzal, hogy a 

faiskolájuk területén meglévő iroda épület 2006. szeptembere óta jogerős engedéllyel 

Egyházasfalu 028/1 hrsz. alatti területen helyezkedik el. Kérte, hogy ezt az épületet egy saját 

házszám és utca elnevezéssel lássa el az önkormányzat, hogy a cégjegyzékbe be tudják 

jegyeztetni az irodát. Az elnevezést az alábbiak szerint kérik, „Ökoplant Telep 1. „ Javasolom, 

hogy a Képviselő-Testület a kérelemnek megfelelően az elnevezést fogadja el. 

 

A napirenddel kapcsolatban kérdés észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a képviselő testület 5 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

38/2016. (X.4.) önkormányzati határozat 
Egyházasfalu Község Önkormányzata az  ÖkoPlant Díszfaiskola-Baumschhule-Nursery kérelmének 

helyt ad és az Egyházasfalu 028/1 hrsz alatti területnek az  „ Ökoplant Telep 1. „ elnevezést adja.    

Megbízza a képviselő-testület a polgármestert, hogy döntéséről az érdekelteket értesítse. 

 

Felelős:Sándor József  polgármester 

Határidő: 2016. október 31. 

 

Sándor József polgármester: A képviselő-testület korábban döntött arról, hogy 

bekapcsolódik a Sacra Velo – határon átnyúló kerékpáros zarándékutak a Felső-Duna menti 

térségben” című fejlesztési csomag tervezésének munkájába.  

A Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat tájékoztatatta Önkormányzatunkat, hogy 

megjelent az Interreg V-A Szlovákia-Magyarország Együttműködési Program első pályázati 
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felhívása. A 2016. október 31-i benyújtási határidőre figyelemmel a négy megyére kiterjedő, 

sokszereplős partneri kör- a Győr-Moson-Soprn Megyei Önkormányzat koordinálásával – 

jelenleg a Sacra Velo fejlesztési csomag pályázati dokumentumok kidolgozását végzi. A 

Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat a települési önkormányzat helyett és nevében 

eljárva összeállítja az egyes településeken tervezett tervezett konkrét beavatkozások 

részdokumentumait. A képviselő-testületet kéri a Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat 

, hogy a pályázati felhívás elvárásainak megfelelő formában és tartalommal erősítse meg a 

Sacra Velo projekttel kapcsolatos korábbi álláspontját és vállalásait. 

     

Javasolom, hogy Egyházasfalu Község Önkormányzat Képviselő-Testülete vállalja, hogy  

– a Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat ( gesztor ) vezető partnerségével 

benyújtandó , a Sacra Velo projekthez 95 %-os támogatást  elnyerését célzó pályázat 

sikere esetén, 

- 5 % saját forrást biztosítva a település közigazgatási határán belüli infrastuktúrális ( 

tábla kihelyezési és pihenőhely –kialakítási ) projektelemek megvalósításához 

- pénzügyi hozzájárulásként 38.563,- Ft-ot utal a Győr-Moson-Sopron Megyei 

Önkormányzat –Sacra Velo projekttel kapcsolatosan létrehozandó –elkülönített 

számlájára, legkésőbb a támogatási szerződés aláírását követő 1 hónapon belül ( a 

várható utalási határidő: 2017.június 30.), 

- vállalja, hogy a Sacra Velo projekt keretében a település közigazgatási határán belül 

megvalósuló kerékpáros infrastruktúraelemek karbantartási és eszközpótlási 

feladatellátásáról a kötelező 5 éves fenntartási időszakban gondoskodik, 

- kötelezettséget vállal arra, hogy az 5 éves fenntartási időszakot követően a tárgyi 

infrastruktúra elemeket- a gesztor kezdeményezése estén – a tulajdonába veszi és 

azokat a továbbiakban a települési vagyon részeként kezeli és nyilvántartja. 

 

Egyházasfalu településen 4 db kerékpáros jelző tábla, 1 db térképes információs tábla, 1 db 

kerékpáros pihenőhely kerülne kihelyezésre.  

A napirenddel kapcsolatban kérdés észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a képviselő testület 5 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

39/2016. (X.4.) önkormányzati határozat 

Egyházasfalu Község Önkormányzata  

1. vállalja, hogy  

– a Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat (gesztor) vezető partnerségével 

benyújtandó , a Sacra Velo projekthez 95 %-os támogatást  elnyerését célzó pályázat 

sikere esetén, 

- 5 % saját forrást biztosítva a település közigazgatási határán belüli infrastuktúrális ( 

táblakihelyezési és pihenőhely –kialakítási ) projektelemek megvalósításához 

pénzügyi hozzájárulásként 38.563,- Ft-ot utal a Győr-Moson-Sopron Megyei 

Önkormányzat –Sacra Velo projekttel kapcsolatosan létrehozandó –elkülönített 

számlájára , legkésőbb a támogatási szerződés aláírását követő 1 hónapon belül ( a 

várható utalási határidő: 2017.június 30.), 

2. vállalja, hogy a Sacra Velo projekt keretében a település közigazgatási határán belül 

megvalósuló kerékpáros infrastruktúraelemek karbantartási és eszközpótlási 

feladatellátásáról a kötelező 5 éves fenntartási időszakban gondoskodik, 
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3. kötelezettséget vállal arra, hogy az 5 éves fenntartási időszakot követően a tárgyi 

infrastruktúra elemeket- a gesztor kezdeményezése estén – a tulajdonába veszi és 

azokat a továbbiakban a települési vagyon részeként kezeli és nyilvántartja. 

 

Megbízza a képviselő-testület a polgármestert, hogy döntéséről az érdekelteket értesítse. 

 

 

Felelős: Sándor József polgármester 

Hartáridő:azonnal   

 

Sándor József polgármester: javasolom, 2016. november 18-án pénteken az Idősek  Napja 

rendezvényt tartani. 

A rendezvényre Bodnár Attila és Papp Rita műsorát javasolom megrendelni bruttó 100 ezer 

Ft-ért.  

 

A napirenddel kapcsolatban kérdés észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a képviselő testület 5 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

40/2016. (X.4.) önkormányzati határozat 

Egyházasfalu Község Önkormányzata az Idősek Napi Rendezvényét 2016. november 18-án   

órakor tartja. 

Az Idősek Napi rendezvényen a műsor szolgáltatással Bodnár Attila és Papp Rita énekes 

művészeket bízza meg bruttó 100.000,-FT azaz egyszázezer forint díjért. 

    

Megbízza a képviselő-testület a polgármestert, hogy döntéséről az érdekelteket értesítse és a 

szükséges intézkedéseket tegye meg, a műsor szolgáltatokkal a szerződést a képviselő-testület  

nevében írja alá. 

 

Felelős:Sándor József  polgármester 

Határidő: 2016. október 31. 

 

Sándor József polgármester: a képviselő-testületi ülés nyilvános napirendi pontjait 

megtárgyalta a képviselő-testület, zárt ülést rendel el.  

                                                                                             

 

                       

 

K.M.F. 

 

 

 

Sándor József                                              dr. Dénes Lajos jegyző nevében és megbízásából 

 polgármester 

 

 

 

                                                                                       Kerekesné Füzi Zsuzsanna 

                                                                                                         aljegyző  


